


MARINTER

RECEPCION MARINTER DEL MUNDO

 Versión: 4.8
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 Usos: PDI: 001 - Emisión de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCADO 2118887

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUARTENOC, CIUDAD DE MEXICO

T. 1946-0440

WWW.MARINTER.COM.MX

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR - FECHA
LA CUBIELLA - [CUB040113N69] BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	581155	CDMX 2024-07-31T18:12:23
		IMPORTE	CLIENTE	AGENTE
			CL000669	V0000028
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC173 ORD000000811245
(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR				

CANT	UNIDAD	COIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8436014252869	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 20 de 0750 m	16,929.00	0.3000	5,078.70	1,410.75	16,929.00
					24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	22,007.70	0.1600	3,521.23		
6	Pieza 1 H87	8436014246622	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m	15,133.50	0.3000	4,540.05	2,522.25	15,133.50
					24 43 1333 4000740 430 2024-06-12	19,673.55	0.1600	3,147.77		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción.

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$5,437.50

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe	32,062.50
Piezas	18	IEPS 30.00%	9,618.75		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	6,669.00	Impuestos	16,287.75
		IVA 0 %	0.00	Total	48,350.25

CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 25/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:

 sok1w43VvPQKkZVYtYnGODmxQmQpKwUscvLY+eFGLUWV3vTJ80bKPzXLa5jyUA9M9AEHClOx05zRCJSzRnQzw6f5roDu6Dcv5FqSYMIX2GAsa0HoyupYb1T2BqTRz9jAgPm51oa9Bhw9CWWYf7SCBC0
 nzdbmH28CK05hEzZdkNmr15GnBQzqLQLPJA6J0C26bbi078llgDcLWd0XOHVd+MsMUJy85810aQRGyJz+OmORNwVpNlcbkC7Qzuxlu7+PeBIZWYkSlrwmC2lMsEnBNNYZJXu4r99HMM5F2CwJPq4oM52Kg==


FOLIO FISCAL: BCE10817-D64F-4D88-9F1F-8F457F52D8CA

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-07-31T18:27:52

SELLO DEL SAT

 UxKUCp4BZVjWstsvGqKZDJ0zON4bqeuKALF1TrUyGq0VHfGRWRq2aN9w+81ujSETg3pHQwjp67sPOUfYNpZxGdler+3517emIEE
 WAwGw1UZPXFMeRv6jPWVoOTZvqc8rib45C88a7xyeWfpRfK9pPHrJmHU1JDlgMmrAbulz2mby6Lh0kFITUV8fPwPP7cnSYQKz70ZKd
 TqgY4z8x5PoGu+ijFU3B/E549j[e62w6MSSEY2UMVR3yJ]TJOQmoyBU9Rb4yyJsTpT8OfIlt6pVArbqxquCC1EngIOQXpGm5OL7Ux
 +z6nMVbX1EEVob18numi2S3de+YnIw==

CADENA ORIG

 j|1.1|BCE10817-D64F-4D88-9F1F-8F457F52D8CA|2024-07-31T18:27:52|LEV031201SE6|sok1v4i3VvPQKkZVYtYnGODmxQmQpK
 WU5xcvLY+eFGLUWV3vTJ80bKPzXLa5jyUA9M9AEHClOx05zRCJSzRnQzw6f5roDu6Dcv5FqSYMIX2GAsa0HoyupYb1T2Bq
 TRz9jAgPm51oa9Bhw9CWWYf7SCBC0nzdbmH28CK05hEzZdkNmr15GnBQzqLQLPJA6J0C26bbi078llgDcLWd0XOHVd+MsMUJy85810aQRGyJz+OmORNwVpNlcbkC7Qzuxlu7+PeBIZWYkSlrwmC2lMsEnBNNYZJXu4r99HMM5F2CwJPq4oM52Kg==|0000
 1000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banahex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

581153, 54, 55



GUÍA



AAA-977876

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-977876

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-977876

ORDEN EMBARQUE
MEX-813636
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
05-08-2024

SOBRE PRO
FECHA
01/08/2024
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS S/N SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS	538256	DESTINO HLO-HERMOSILLO LA CUBIELLA BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO	533787
--	--------	---	--------

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

CLASE 3	VALOR DECLARADO 151361	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.: 6622146700
------------	---------------------------	-------------	------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

ANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
2	2 TARIMAS QUE DICEN CONTENER 190 CJS CON SALSAS PARA COCINAR	50171831	1467	932	2.33	Flete	6135.1
0	TARIMAS EMPLOYADAS CINTA FISCAL MARINTER DE ORIGEN	50171831	0	0	0	Flete APD	828.24
0	FAC: 581153-581154-581155	50171831	0	0	0	Flete Seguro	1513.61

SUBTOTAL: 8476.95
IVA 16% Traslado 1356.32
IVA 4% Retenido 339.07
TOTAL: 9494.2

2	PESO COBRADO	1467	TOTAL	1467	932
---	--------------	------	-------	------	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-977876

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 581153 581154 581155



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP173020 IV28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-977876

UUID: 53306298-CD1E-46DE-9345-7B4FAFE3DA12

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2024-08-01T13:48:55

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación: 2024-08-01T13:51:19

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición:

54126

Tipo de documento: I - Ingreso

Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AAA-977876

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-813636TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO#TIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER					
PASEO DE LAS JACARANDAS					
CIUDAD DE MEXICO, CDMX					
			LA CUBIELLA		
			BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO		
			HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP. ENTREGA: 05-08-2024

297 TOT 0 3 151361

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion:

UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		6135.1	6135.1
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		828.24	828.24
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Seguro		1513.61	1513.61

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL

8,476.95

IVA 16%

1,356.32

IVA 4% RETENIDO

339.07

TOTAL A PAGAR

9,494.20

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: FAC 581153 581154 581155

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

cE08a+UM5A2IML1g7LjKizQkkXTUgS+1YNnXHpUw2P5gC1bKfSbFu32N4ilQ/+wulZrK/pwpxFCPa59SAsmKaacBTUUIx+IcdkI/x9/mEBhaawidu96UpEGnthQoGuDeJ9B9dzw1YyN
DA02+OwhF2G8lObrdwx8lIln1FfL5mz1yre72SylUp1+1EzzNngv1KILMKcT9TX7gstE7OR3LzQwyRsA46p+3l+lgPOZwGnRByrOJeXmDaz6BtpgWpYbXOfK34jdEnOUnc6ND
rJITE7e/5HpDtpsTXIDNEjIMDjB3jzswVSsgQBk+L6jrnjNp77/X0Aw/Tfg==

Sello digital del SAT

Kb5ixXgI/G1f0kbPD9IMZuSEzn5FRq+MBNPXTBbVQ0rWExmLqe5zSuPgBi+gs3NFx/2cmrdgKZ9hcMSUaCZj+FNuO/Pqwlx2hC4rQLZCgWVCQqPzmUVEeJsef+USi16Yn+bwmOFF4
TM3w8BHmODSrsystu7QlWAXgmhdAwOBIMvVQ/214PkJ4cnjsEeNeXTqY2TjsJfJRotu6Q15m4FWyskiAPy0h0xORcQAda24w6Z7E2X3htq8kZPaXtcJOk+sV0TzNzGmF03VyS4
yNL9OFs9f934yPKDC4+QzXyF5IPAC5wdkuSEMPvGYDYenkwOxHh+yz6Aj3g7RKWqW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

j1.1i53306298-CD1E-46DE-9345-7B4FAFE3DA12i2024-08-01T13:51:19DETO80304395jCE08a+UM5A2IML1g7LjKizQkkXTUgS+1YNnXHpUw2P5gC1bKfSbFu32N4ilQ/+wulZrK/
pwpxFCPa59SAsmKaacBTUUIx+IcdkI/x9/mEBhaawidu96UpEGnthQoGuDeJ9B9dzw1YyNDA02+OwhF2G8lObrdwx8lIln1FfL5mz1yre72SylUp1+1EzzNngv1KILMKcT9TX7gstE7
OR3LzQwyRsA46p+3l+lgPOZwGnRByrOJeXmDaz6BtpgWpYbXOfK34jdEnOUnc6NDrJITE7e/5HpDtpsTXIDNEjIMDjB3jzswVSsgQBk+L6jrnjNp77/X0Aw/Tfg=[0000100000070
5359682]

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
50171831	2.00	2 TARIMAS QUE DICEN CONTENER 190 CJS CON SALSAS PARA COCINAR	UNIDAD	1.467	2.33	
Cantidad total: 2.00			Peso cobrado: 1,467.00			

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACT. DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2024-08-01T13:48:55

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-977876

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA

FECHA Y HORA DE RECEPCIÓN